
 
UCHWAŁA Nr 817/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 14 GRUDNIA 2011r. 

 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2011 ROK 
 

 Na podstawie § 11 pkt 4 Uchwały Nr IV/76/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia  27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego 
na 2011 rok -  uchwala się, co  następuje: 
 

§ 1 
 

W   planie wydatków  budżetu województwa na  2011 rok dokonuje się przeniesień w ramach 
działu  i  rozdziału   na kwotę                                                                                  10.455,30zł. 
w dziale  750   Administracja publiczna 
rozdziale 75018 –Urzędy marszałkowskie                                                            10.455,30 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.   
Przeniesienie   środków   wynika  z  konieczności   prawidłowego   zabezpieczenia   środków       
na zadania inwestycyjne roczne w 2011 roku. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu 
Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                      WICEMARSZAŁEK 
                                                                     WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 
                                                                                       GRZEGORZ ŚWIERCZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 817/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.12.2011 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  10 455,30 10 455,30
Inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 455,30 10 455,30
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 10 455,30 10 455,30

OGÓŁEM  10 455,30 10 455,30



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 817/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 14.12.2011 

     
Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  10 455,30 10 455,30

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 455,30 10 455,30
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup kserokopiarki kolorowej formatu A-0 dla potrzeb Wojewódzkiego 
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej (00 11)

6060   3 677,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup zestawu komputerowego i drukarki (00 12) 6060   6 778,30

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Aktualizacja do nowszej wersji oprogramowania serwerowego wraz z migracją 
istniejących danych prezentowanych na Portalu Wrota Świętokrzyskie w części 
Mapą Interaktywną Województwa (PIM) , w celu dostosowania do 
obowiązujących standardów w zakresie prezentowania map w portalach 
internetowych oraz zwiększenia jakości i atrakcyjności tego serwisu mapowego 
(00 13) 

6060 10 455,30  

OGÓŁEM  10 455,30 10 455,30



  

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2011 R. 

Załącznik Nr 2     
    do  
Uchwały Nr 
817/11  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 
14.12.2011 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział 
Wydatki do
poniesienia

w 2011 
roku 

1  
Zakup kserokopiarki kolorowej formatu A-0 dla potrzeb 
Wojewódzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej  

UMWŚ  750 75018  3 677,00 

2  Zakup zestawu komputerowego i drukarki  UMWŚ  750 75018  6 778,30 

3  

Aktualizacja do nowszej wersji oprogramowania serwerowego 
wraz z migracją istniejących danych prezentowanych na Portalu 
Wrota Świętokrzyskie w części Mapą Interaktywną 
Województwa (PIM) , w celu dostosowania do obowiązujących 
standardów w zakresie prezentowania map w portalach 
internetowych oraz zwiększenia jakości i atrakcyjności tego 
serwisu mapowego  

UMWŚ  750 75018  -10 455,30 

  OGÓŁEM           0,00 

 
 




